
Uchwała Nr XXXIII / 217 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 24 czerwca 2009 roku

w sprawie wyrażenia  zgody na dokonanie zamiany nieruchomości  stanowiącej  własność Gminy Kętrzyn  na 
nieruchomość stanowiącą własność Reginy Krzywickiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218) i art. 15 ust. 1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. nr 
104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 220, poz. 1412)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kętrzyn położonej w obrębie 
Wilkowo,  oznaczonej w ewidencji  gruntów jako działka nr 224 o pow. 0,0366 ha, KW OL1K/00021497/2 o wartości 
rynkowej  3.300 zł  (trzy  tysiące  trzysta  zł)  ,  na nieruchomość stanowiącą  własność  Reginy Krzywickiej  położonej  w 
obrębie Wilkowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 241/43 o pow. 0,0506 ha, KW OL1K/00010987/4, o 
wartości rynkowej 1.200,00 zł (jeden tysiąc dwieście zł) . 
2. Obciążyć nieruchomość oznaczoną nr działki 224 w obrębie Wilkowo, służebnością gruntową przechodu i przejazdu 
na rzecz każdoczesnego właściciela i użytkownika nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 225 położonej w 
obrębie Wilkowo, gm. Kętrzyn.
3. Okres trwania służebności określa się na czas nieoznaczony na rzecz każdoczesnego właściciela i użytkownika 
nieruchomości władnącej. 
4. Służebność zostaje ustanowiona odpłatnie.
5. Jednorazowe wynagrodzenie za ustanowienie służebności ustala się w wysokości różnicy wartości nieruchomości 
będących przedmiotem zamiany tj. w kwocie 2.100,00zł (dwa tysiące sto zł).

§ 2. Koszty zamiany oraz ustanowienia służebności ponosi Gmina Kętrzyn. 

 
§ 3. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

          Andrzej Sienkiewicz


